
Nu invigs ombyggda och nyrenoverade
Nacka seniorcenter Talliden
Den 12 mars invigs det nyrenoverade och ombyggda äldreboendet Nacka seniorcenter Talliden. I
samarbete med Nacka kommun har Rikshem utformat ett nytt modernt äldreboende i befintliga
lokaler. Ombyggnationen har genomförts i etapper och de sista boende flyttade in i februari.

Nacka Seniorcenter Talliden är ett av fyra vård- och omsorgsboenden som Rikshem äger i
Nacka. Tillsammans med Nacka kommun har Rikshem anpassat lokalerna efter verksamheten och de
boendes behov. De tidigare 47 boenderummen har byggts om samt utökats till att inrymma 57 moderna
lägenheter. Utöver totalrenovering har fastigheten kompletterats med en nybyggnation på cirka 300 kvm,
ett storkök samt en ny tillgänglig trädgård som färdigställs under våren.

- Vi har tillsammans med Nacka kommun bidragit till att minska klimatavtrycket genom att nyttja en
befintlig äldre fastighet och göra om den till ett modernt fungerande äldreboende istället för att bygga ett
nytt. Vi är glada över det fina samarbetet, säger Catrin Viksten, förvaltningschef samhällsfastigheter på
Rikshem.

- Tack vare ombyggnationen kan vi nu möta kundernas efterfrågan ytterligare och erbjuda fler
möjligheten att välja ett kommunalt äldreboende, säger Katarina Centerdal, affärsområdeschef för
äldreomsorg inom Välfärd samhällsservice i Nacka kommun.

Förutom en bättre boendemiljö har personalens arbetsmiljö förbättrats med nya personallokaler, takliftar
i lägenheterna och ökad tillgänglighet för alla. Utöver det har Rikshem tilläggsisolerat byggnaden samt
installerat bergvärme, som även kan leverera kyla under sommarmånaderna när borrhålen laddas inför
vintern.

Invigning sker den 12 mars. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Marie Hedberg, presskommunikatör, marie.hedberg@rikshem.se, 072-402 13 12.

Rikshem är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Vi äger, förvaltar och
utvecklar bostäder och samhällsfastigheter i utvalda kommuner och erbjuder ett tryggt,
trivsamt och flexibelt boende i attraktiva lägen. Rikshem ska vara en långsiktig
samarbetspartner till kommuner och ägs av Fjärde AP-fonden och AMF
Tjänstepension AB. Läs mer på rikshem.se.
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